山リハ学術第 12－1 号

令和 2 年 12 月 15 日

山梨県リハビリテーション専門職団体協議会

会 員 各 位

       第3回山梨県リハビリテーション専門職合同学術大会

   大会長  小林 伸一

（公 印 省 略）

第 3回山梨県リハビリテーション専門職合同学術大会のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 このたび、新型コロナウィルス感染拡大により延期しておりました、第 3回山梨県リハビリテーション専門職合同

学術大会を下記日程にて開催することとなりました。是非、多くの方にご参加いただきますようよろしくお願いいた

します。

敬 具

記

1 学 会 名： 第3回山梨県リハビリテーション専門職合同学術大会

2 会   期： 令和3年7月  4日（日）10時～17：20時（予定）

3 開 催 方 式： オンライン

4 大 会 長： 小林伸一（一般社団法人山梨県理学療法士会 甲府共立病院）

5 テ ー マ： 「進取 ～果敢に挑む新時代のリハビリテーション～」

6 対 象： 理学療法士、作業療法士、言語聴覚士、関係職種、学生、その他

7 学会プログラム(予定)：

1）特別講演

 2）大会長講演

 3）教育講座

 4）一般演題 （口述発表）

例年開催しておりました市民公開講座、レセプションに関しましては中止致しますことをご了承ください。

詳細に関しましては決定次第順次お知らせして参ります。

大会HP：https://teal-rutherfordium3541.znlc.jp/reha/

＜お問い合わせ先＞

社会医療法人加納岩 山梨リハビリテーション病院 理学療法科内

第3回山梨県リハビリテーション専門職合同学術大会 事務局 清水一彦

〒406-0004 山梨県笛吹市春日居町小松 855

TEL：0553-26-3030（内線500）  FAX：0553-26-4569  E-mail：gakkaibu.yamanashi@gmail.com

https://teal-rutherfordium3541.znlc.jp/reha/
mailto:gakkaibu.yamanashi@gmail.com